
Rada Miasta Tychy 
 

UCHWAŁA NR V/56/11 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), §  4 załączników do uchwał: Nr 0150/XLI/915/10 
z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „ABC” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 19 
maja 2010 r., Nr 88, poz. 1433), Nr 0150/XLI/916/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
Statutu Osiedla „Cielmice” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1434), 
Nr 0150/XLI/917/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Czułów” (Dz. Urz. 
Woj. Śląsk. z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1435), Nr 0150/XLI/918/10 z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „F-6” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, 
poz. 1436), Nr 0150/XLI/919/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla 
„Honorata” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1437), 
Nr 0150/XLI/920/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Jaroszowice-
Urbanowice-Wygorzele” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1438), 
Nr 0150/XLI/921/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Karolina” (Dz. Urz. 
Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 1445, Nr 0150/XLI/922/10 z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Magdalena” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 20 maja 2010 r., 
Nr 89, poz. 1446), Nr 0150/XLI/923/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla 
„Paprocany” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 1447), Nr 
0150/XLI/924/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Paprotka” (Dz. Urz. 
Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 1448), Nr 0150/XLI/925/10 z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Stare Tychy” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., 
Nr 89, poz. 1449), Nr 0150/XLI/926/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla 
„Teresa” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 1450), Nr 0150/XLI/927/10 
z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Urszula” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 
maja 2010 r., Nr 90, poz. 1459), Nr 0150/XLI/928/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
Statutu Osiedla „Wartogłowiec” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 
1460), Nr 0150/XLI/929/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Wilkowyje” 
(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 1461), Nr 0150/XLI/930/10 z dnia 
25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Z-1” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 
r., Nr 90, poz. 1462), Nr 0150/XLI/931/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla 
„Z” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 1463), Nr 0150/XLI/932/10 
z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Żwaków” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 21 
maja 2010 r., Nr 90, poz. 1464), Nr 0150/XLI/933/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
Statutu Osiedla „Żwaków-Suble” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 
1465), Nr 0150/XLII/961/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Ogrodnik” 
(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 2 lipca 2010 r., Nr 121, poz. 1938), Nr 0150/XLII/962/10 z dnia 
29 kwietnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „R-2” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 2 lipca 2010 
r., Nr 121, poz. 1939), na wniosek i po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządową, 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w składzie pięcioosobowym: 

1. Gajdas Lidia, 
2. Luboń-Stysiak Aneta, 
3. Marczuk Zygmunt, 
4. Rogala Marcin, 
5. Rygielska Grażyna. 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=30064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 5:51:49



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rada Miasta Tychy 

 
2. Zadaniem Komisji będzie: 

1) zapewnienie we współdziałaniu z Prezydentem Miasta organizacji wyborów; 
2) powołanie Osiedlowych Komisji Wyborczych i ustalenie ich siedzib; 
3) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem prawa wyborczego przez Osiedlowe 

Komisje Wyborcze oraz udzielanie im wiążących wytycznych i wyjaśnień; 
4) ustalenie wzorów formularzy: zgłoszenia kandydata, protokołu rejestracji kandydata, 

list kandydatów, kart do głosowania, protokołów głosowania oraz zaświadczeń  
o wyborze członka rady; 

5) rejestrowanie kandydatów na członków Rad Osiedli; 
6) zarządzenie druku obwieszczeń o kandydatach oraz kart do głosowania; 
7) podanie do publicznej wiadomości wyborców informacji o listach kandydatów i danych 

o kandydatach poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na obszarze obwodu głosowania; 
8) rozpatrywanie skarg na działalność Osiedlowych Komisji Wyborczych, protestów 

wyborczych i orzekanie o ważności wyborów; 
9) ogłoszenie zbiorczych wyników wyborów; 
10) przeprowadzenie zebrań konstytuujących nowo wybrane Rady Osiedli,  

w przypadku gdy zebrań tych zwołać nie będą mogli Przewodniczący Rad Osiedli 
poprzedniej kadencji lub ich Zastępcy. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Tychy. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

 
 

 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=30064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 5:51:49

http://www.tcpdf.org

